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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

...تازه های مطبوعات
شرق – قاسم میرزایی نکو، عضو فراکسیون امید،با بیان  •

این که  متأسفانه ارتباطات  رئیس جمهور قطع شده است 
افزود: حداقل هیچ کدام از مجامع استانی پس از دور دوم 
با آقــای روحانی دیــداری نداشتند؛ با هیچ فراکسیونی 
جلسه ای برگزار نکرده است.او از نامه نگاری  کمیته حصر 
فراکسیون امید بــرای دیــدار با رئیس جمهور خبر داد و 
گفت، ما با همه سران قوا، یعنی آقای آملی لاریجانی و 
علی لاریجانی، همچنین علی شمخانی ، وزیر اطلاعات و 
دوستان مختلف ملاقات کردیم ولی آقای رئیس جمهوری 

وقت ندادند.
جوان –این روزنامه درگزارشی با عنوان » تخم مرغ بازی  •

دولت و مرغداران!« نوشت: برخی کارشناسان اقتصادی 
بر این باورند که دولت و مرغداران و بخش خصوصی در 
راه افتادن بازی تخم مرغ مقصرند. برنده این بازی که بود 
؟ مشخص نیست اما بازنده این بازی تخم مرغی بی شک 

مردم بودند.
و  • محققین  مجمع  فاضل میبدی  –محمدتقی  ــان  آرم

مدرسین حوزه علمیه قم با بیان این که اصلاحات عقیم 
شده است تاکید کرد، اسم اصلاحات که در سال76 رئیس 

دولت اصلاحات مطرح کردند یک گفتمان بود.
جامعه فردا -انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران  •

با تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و پس از صدور گواهی 
نامه ثبت انجمن صنفی فعالیت اجرایی خود را آغاز کرد. 
ماشاءا... شمس الواعظین در پیامی ثبت این نهاد صنفی 

را به روزنامه نگاران و فعالان عرصه رسانه تبریک گفت.
آرمان- بهرام عکاشه پدرعلم زلزله شناسی ایران با رد  •

شایعه بروز زلزله به دلیل پدیده هارپ گفت: هارپ یک 
ــواج و فرستادن آن در  فرضیه و ایــده مربوط به ایجاد ام
هواست. هنوز اثبات نشده است که امواج ساخته شده با 
فرکانس بسیار بالا در کشور مبدا بتوانند سبب اختلال در 

جو کشور مقصد شوند .
وقایع اتفاقیه - شبنم،دختر اهوازی که با لباس مردانه به  •

ورزشگاه اهواز رفته بود گفت : در استادیوم احساس امنیت 
کردم و منقلب نشدم.

جام جم -  مهدی چمران، رئیس پیشین شورای شهر  •
تهران درگفت وگو با این روزنامه اظهار کرد: که من تاکنون 
ماشین نداشتم و تازه یک پژو خریده ام، چون اصرار داشتم 
حتما تولید ملی باشد. محل سکونت ام هم یک آپارتمان 
بی سند با زمین وقفی است که هرچه می خواهیم بفروشیم 
کسی از ما نمی خرد. زندگی من در حد کارمندی و معلمی 
است.او گفت که از شهید چمران یک دست هم کت و شلوار 
که همسرش به یکی از مستخدمان نخست وزیری بخشید 
و البته چند هزارجلد کتاب و 35 هزارتومان در بانک ملی 

شعبه پاستورباقی ماند.
جوان –رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با  •

بیان این که امروز اطلاعات ایران بزرگ ترین اطلاعات 
خاورمیانه است، افزود: وقتی اسرار و اسناد داعش منتشر 

شود، خواهید دید ما در عمق داعش نفوذ کرده بودیم.
آرمان -فاطمه هاشمی رفسنجانی فرزند ارشد آیت ا...  •

هاشمی با بیان این که از آقــای روحانی حمایت کردم، 
پشیمان نیستم، افزود: هیچ  شباهتی بین اعتدال گرایی 
آیت ا... هاشمی و آقای روحانی وجود ندارد. او گفت: برخی 
از افراد خانواده از جمله فائزه، یاسر، پسر محسن و پسر 
فائزه ممنوع الخروج شده بودند. اما در شرایط کنونی پسر 
محسن و پسر فائزه ممنوع الخروج نیستند اما از وضعیت 

فائزه و یاسر بی   اطلاع هستم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، حماسه »9دی« را یوم ا... 
و معجزه الهی دانست و گفت: برای بزرگداشت چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب و برگزاری مراسمی باشکوه از ظرفیت همه نیروهای 
انقلاب استفاده خواهیم کرد.  آیت  ا... جنتی افزود: شورای هماهنگی 
تبلیغات متعلق به همه مردم است و تلاش می کند بدون وابستگی به جریان های 

سیاسی، در همه برنامه ها، شعارها و قطعنامه های خود، انقلابی و مردمی عمل کند. 

رئیسی: در فتنه ۸۸ برخی از خواص، حق را تشخیص ندادند	 
همچنین در آستانه حماسه نهم دی ماه، حجت الاسلام و المسلمین 
رئیسی تولیت آستان قدس نیز روز گذشته گفت: متاسفانه در فتنه 88 
ــواص، حق را تشخیص ندادند و موضع گیری صریح و  برخی از خ
زمان شناسانه نداشتند و این موجب شد برخی مردم دچار شبهه شوند.

وزیر آموزش و پرورش: مردم در 9 دی ثابت کردند که همه در کنار هم هستند	 
بطحایی وزیر آموزش و پرورش درباره مهم ترین  پیام 9 دی سال 88 
گفت: »سابقه انقلاب نشان داده که مردم ما هر زمان که احساس 
کنند حاکمیت و نظام آن ها در معرض خطر و تهدید است صرف نظر 
از سلایق سیاسی در کنار هم مانند یک امت واحده قرار می گیرند و 
از ارزش ها و اصول اسلامی دفاع می کنند.« به گزارش تسنیم وی افزود:مردم در 9 
دی نیز فارغ از تمایلات و گرایش های سیاسی مختلف ثابت کردند که در زمان نیاز، 

همه در کنار هم هستند و همین مسئله بود که باعث شد 9 دی اتفاق بیفتد.

روح الامینی: یکی از کسانی که باید علیه سران فتنه و فتنه گران اقامه دعوی 	 
می کرد من بودم

در همین حال به گزارش تسنیم عبدالحسین روح الامینی، دبیرکل 
حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی و پدر محسن روح الامینی، یکی 
از کشته شدگان حوادث کهریزک در سال 88 در گفت و گویی، با 

انتقاد از سران فتنه تصریح کرد: یکی از کسانی که باید علیه سران فتنه و فتنه گران 
اقامه دعوی می کرد من و امثال من بودیم که خسارت دیده ایم.

واکنش مقدم فر به سخنان صفار هرندی 	 
حمیدرضا مقدم فر، کارشناس مسائل سیاسی و فرهنگی نیز در 
واکنش به اظهارات اخیر صفار هرندی که گفته بود بین سران فتنه 
و سرویس های اطلاعاتی بیگانه ارتباط مستقیم وجود نداشت، این 
مطلب را تأیید و تأکید کرد که اظهارات آقای صفارهرندی دراین باره 
درست است اما تفسیری را که برخی رسانه ها و شخصیت های طرفدار فتنه از آن 
کرده اند،کاملا از واقعیت به دور است. وی افزود: در این که رأس این فتنه بیرون از 
کشور بود و آقایان سران داخلی فتنه توسط بیگانگان هدایت شدند، تردیدی 
نیست. اساسا ساده اندیشی است که تصور کنیم فتنه ای با این عظمت،  بدون 

دخالت خارجی انجام شده باشد. 
وی با اشاره به این که برخی تصور می کردند سران فتنه با توجه به سابقه انقلابی 
شان، خیرخواه کشور هستند، ادامه داد: یکی از برنامه های سفارت انگلستان در 
انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری، ملاقات الکس  پین فیلد دبیر اول  سیاسی 
سفارت انگلستان با برخی نفرات وابسته به حزب اعتماد ملی و دفاتر تبلیغاتی آقای 

میرحسین موسوی بود.

ستاد کل نیروهای مسلح: خروش 9 دی، نشانه بصیرت انقلابی است	 
ستاد کل نیروهای مسلح نیز با صدور بیانیه ای به مناسبت 9 دی، 
خروش غیرت ملت ایران در این روز را نشانه همبستگی، ولایتمداری 
و بصیرت انقلابی برگرفته از آموزه های دینی و انقلاب اسلامی 
دانست. در این بیانیه تصریح شده است که ملت سرافراز و نستوه 
ایران اسلامی در آزمون بزرگ و تاریخی فتنه 88 با خلق حماسه سترگ 9 دی نشان 
دادند طراحی کودتا و جنگ تبلیغاتی و عملیات روانی نظام سلطه و صهیونیسم، 

تاثیری در پایبندی مردم ایران به آرمان های اصیل انقلاب اسلامی ندارد. 

درخواست روحانی از وزیر کشور: استانداران 
باقی مانده را زودتر معرفی کنید 

رئیس دفتر رئیس جمهور روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت 
دولــت در جمع خبرنگاران گفت: آقــای رئیس جمهور از وزیر 
کشور خواستند تا هر چه زودتر استانداران استان های باقی 
مانده را معرفی کنند تا مجموعه استانداران کشور کار جدی 
خــود بــرای چهار ســال را آغــاز کنند. دیروز همچنین دومین 
همایش استانداران سراسر کشور در دو نوبت صبح و عصر به 
ریاست وزیر کشور در محل این وزارتخانه برگزار شد. عبدالرضا 
رحمانی فضلی نیز در این نشست با تأکید بر تعیین تکلیف هرچه 
زود تر انتصاب فرمانداران، گفت: انتصاب فرمانداران باید طبق 
بخشنامه های وزارت کشور انجام شود همچنین هیچ کس حق 

تحمیل نیرو به استانداری ها و وزارت کشور را ندارد.

وزیر کشور: برای انتصاب فرمانداران، چک سفید امضا به 	 
کسی نداده و نمی دهیم 

وزیر کشور با بیان این که فرمانداران باید قدرت تعامل و هماهنگی 
در استان داشته باشند، تأکید کرد: »ما چک سفید امضا برای 
انتصاب فرمانداران به کسی نــداده و نمی دهیم. همچنین به 
استانداران توصیه می شود تا حد امکان از استفاده از نیروهای 
بازنشسته خودداری کنند.« هفته گذشته سخنگوی وزارت کشور 
گفته بود: قرار نیست تمام استاندارانی که در دولت یازدهم مشغول 
به فعالیت بودند و کارنامه قابل قبولی داشته اند، تغییر کنند. 

دولت دوازدهم از 7 آذر تاکنون هیچ استاندار 
جدیدی را انتخاب نکرده است. گفتنی 

است از 23 استاندار منصوب شده در 
دولت دوازدهم، 10 نفر در دولت یازدهم 
ابتدای دولت  استاندار بودند که در 

دوازدهم جابه جا شدند. 

آیت ا... جنتی: 9 دی معجزه الهی و یوم ا... است 
شورای هماهنگی تلاش می کند بدون وابستگی به جریان های سیاسی عمل کند

...نوشته های ناخوانده
     جوادنوائیان رودسری 

Culture@khorasannews.com

فرجام تلخ »علی اکبرخان داور« 

»علی اکبر داور«، یکی از مدافعان جدی به حکومت رسیدن 
رضاخان بود. او در این راه تلاش فراوانی کرد. داور فردی 
تحصیل کرده محسوب می شد و برخی او را بنیان گذار 
دادگستری نوین ایــران می دانند. با این حــال، سال ها 
خدمت به پهلوی اول، باعث نشد که وی از گزند بدگمانی 
رضــاشــاه در امــان بماند. داور به خوبی می دانست که 
بدبینی شاه، مرگی هولناک را در پی دارد. او آگاه بود که 
مسئولان سازمان مخوف پلیس سیاسی رضاشاه و در رأس 
آن، »آیرم«، از علاقه مفرط پهلوی اول به پرونده سازی برای 
مقامات آگاهی دارند و به همین دلیل، حتی اگر چیزی 
پیدا نکنند، با وارد کردن اتهام به افــراد، آن ها را در دام 
هولناکی می اندازند که فرجام آن، خاک سرد گور است! 
داور که به دلیل نفوذ و اقتدارش در دستگاه دادگستری، 
همواره به عنوان فردی مظنون نزد رضاشاه تلقی می شد، 
به اتهامی واهی گرفتار شد و مزد سال ها نوکری را گرفت. 
»آیــرم« به او اتهام توزیع شبنامه علیه رژیم سلطنتی زد! 
چیزی که حتی برای مأموران اداره پلیس سیاسی هم، 
مضحک و خنده دار به نظر می رسید. داور، چند روز قبل 
از خودکشی، به سراغ »عدل الملک«، رئیس وقت مجلس 
شورای ملی و دوست قدیمی اش رفت و جریان دیدارش با 
»آیرم« را، برای رفع اتهام، برای او شرح داد. »باقر عاقلی« در 
کتاب »داور و عدلیه«، شرح ماجرا را به نقل از »عدل الملک« 
گــزارش کــرده اســت: »]داور به آیــرم می گوید:[ این کار 
دشمن هولناکی است که نعل وارونه زده و خواسته است مرا 
متهم و مشکوک نماید ... ]آیرم[ گفت: شما از این مطالب 
به چه وسیله مطلع شده اید و صبح آن شبی که دستورات 
دربــاری به ما رسیده، شما چگونه از جزئیات آن آگاهی 
پیدا نموده اید؟ جــواب شما را من خــودم می دهم. شما 
شبنامه را آماده کرده و انتشار دادید و حالا، برای دانستن 
نتایج و اقدامی که شده و می شود، نزد من آمده، استنطاق 
معکوس و اکتشاف غیر مستقیم خود را شروع کرده اید.« 
»عدل الملک« می گوید:»بعدها متوجه شدم که این پرونده 
و شبنامه، ساخته و پرداخته آیرم بوده است.« روز بیستم 
بهمن سال 1315، رضاشاه داور را احضار کرد. هدف از 
این اقدام، توضیح خواستن درباره قرارداد ایران و شوروی 
بود. شاه دایماً به داور فحش می داد و او را نالایق خطاب 
می کرد. واضح بود که پرونده آیرم کار خود را کرده است. 
»داور« وحشت زده به محل کارش بازگشت. او می دانست 
که اگر وضعیت به همین منوال ادامه پیدا کند، هم خودش 
و هم خانواده اش، در ورطه ای هولناک گرفتار خواهند شد. 
احتمالًا به همین دلیل، تصمیم گرفت با از میان برداشتن 
خود، دستکم مانع تعرض عوامل شاه به خانواده اش شود. او 
یک روز پس از دیدار با پهلوی اول، با خوردن مقادیر زیادی 

تریاک، خودکشی کرد.

...انعکاس
اعتماد آنلاین مدعی شد : یک نماینده سابق مجلس،  •

از برنامه ریزی حزب علی لاریجانی برای معرفی ناطق 
نوری به عنوان نامزد ریاست جمهوری در انتخابات 1400 
خبر می دهد و می گوید: به احتمال زیاد لاریجانی خودش 
ریاست حزب را بر عهده می گیرد. وی دربــاره حزبی که 
نزدیکان علی لاریجانی رئیس مجلس درصــدد تاسیس 
آن هستند، بیان کرد: آن ها در حال نگارش اساسنامه 
هستند و حلقه اصلی نزدیک به رئیس مجلس کارها را 
پیش می برند.   این منبع آگاه البته تاکید کرد که افرادی از 
بیرون مجلس هم کمک می کنند و در حزب حضور خواهند 
داشت. ریاست حزب را به احتمال زیاد خود علی لاریجانی 
به عهده خواهد گرفت و ناطق نوری قرار است که رهبر 
معنوی باشد و همین روند راهی برای حضور پررنگ تر او در 

عرصه سیاسی ایجاد خواهد کرد.
انتخاب خبرداد : آیت ا...  مکارم شیرازی در درس خارج  •

فقه که قبل از ظهر چهارشنبه در مسجد اعظم قم برگزار شد 
طی سخنانی گفت: من تا به امروز یک ریال از بودجه دولتی 
نگرفته ام و در آینده هم نخواهم گرفت.وی افزود: آن چه که 
ما به عنوان شهریه به طلاب می پردازیم وجوه شرعیه است 
و گاهی کمک های مردمی برای ساخت و سازها که خیران 
کمک می کنند. عقیده من این است که استقلال حوزه را 
از این نظر حفظ کنم اما هر روز دروغ تازه ای که مضحک و 

خنده دار است درست می کنند.
پارسینه نوشت : سید محمد حسینی وزیر ارشاد دولت  •

احمدی نژاد اظهار کرد: هرچند بسیاری از اقدامات مثبت 
دولت های نهم و دهم برای مردم غیرقابل کتمان است 
اما بعضی از اقدامات اخیر رئیس این دولت ها برخلاف 
مصالح نظام مقدس جمهوری اسلامی بود و حتی مورد 
تایید بسیاری از وزیران کابینه وی نبود. اقداماتی نظیر خانه 
نشینی، تعیین یک فرد خاص به عنوان معاون اولی خود و 
اقدامات وی و بعضی همراهان ایشان در تخطئه روسای قوه 
قضاییه و مقننه به هیچ عنوان اقدامات قابل دفاعی نیست.

تابناک خبرداد : مراسم اولین سالگرد درگذشت آیت ا...  •
هاشمی رفسنجانی رئیس سابق مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، روز پنج شنبه )21 دی ماه( با سخنرانی حجت الاسلام 
علی اکبر ناطق نوری برگزار می شود. این مراسم از ساعت 
15 تا 17 در مسجد مدرسه عالی شهید مطهری واقع در 

ضلع شرقی میدان بهارستان برگزار می شود.
اعتماد آنلاین نوشت : مصباحی مقدم که هم سخنگوی  •

مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  هم  و  روحانیت  جامعه 
هست گفته است: جایگاه شورای شهر حاکمیتی نیست 
تا حضور اقلیت ها در چنین جایگاهی به عنوان حاکمیت 
غیرمسلمانان بر مسلمانان تفسیر شود در صورتی که 
تشخیص  مجمع  به  را  خــود  مصوبه  مجلس  نمایندگان 

بفرستند، مجمع فوری درباره آن تصمیم گیری می کند.

...خارج از دستور
محمد اکبری 

واکنش لاریجانی به اعتراض نمایندگان 
درباره تعطیلات 2 هفته ای مجلس

با اعتراض نمایندگان به تعطیلی 2 هفته ای صحن مجلس، 
علی لاریجانی درواکــنــش به ایــن اعتراضات خطاب به 
ــدارد.  ن ــد: هیئت رئیسه مشکلی  ــادآورش ی نمایندگان 
نمایندگان می توانند پس از پایان یک هفته سرکشی به 
حوزه های انتخابیه بار دیگر به مجلس بازگردند و در هفته 
دوم کمیسیون ها در دو نوبت صبح و بعد از ظهر تشکیل 

جلسه دهند و با کمیسیون تلفیق مرتبط باشند.

تذکر و تشکر 261 نماینده از رئیس جمهور

261 نماینده مجلس شورای اسلامی ضمن تذکر به رئیس 
جمهور به دلیل عملکرد ضعیف معاونان پارلمانی برخی 
وزارتخانه ها از ابقای مجدد معاون پارلمانی رئیس جمهور 
تشکر کردند. در این تذکر کتبی که از تریبون هیئت رئیسه 
مجلس قرائت شد آمــده است معاونان پارلمانی برخی 
وزارتخانه ها در مجلس حضور ندارند و خواستار تذکر رئیس 
جمهور به وزیران شدند؛ از ابقای مجدد حسینعلی امیری 

معاون پارلمانی رئیس جمهور تشکر می کنیم.

حاجی دلیگانی: خبر دروغ افزایش ۷۰ 
 درصدی حقوق نمایندگان موجب

 تشویش اذهان عمومی شد

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر در جلسه 
روز گذشته مجلس طی تذکری با اشــاره به انتشار خبر 
دروغ  خبر  متاسفانه  گفت:  نمایندگان  حقوق  افزایش 
افزایش 70 درصــدی حقوق نمایندگان مجلس موجب 
تشویش اذهــان عمومی شد و جایگاه مجلس زیرسوال 
 رفت؛ بنابراین باید ریشه این جعل پیدا و بررسی شود.
وی افزود: در این خصوص حتی با نمایندگان کمیسیون 
تلفیق بودجه صحبت کردیم که از افزایش درآمدهای بالا 

جلوگیری شود تا آرامش در جامعه ایجاد شود.

 
...انتصاب

چاوشی استاندار سمنان شد

ایلنا - با تصویب هیئت وزیــران، سید شهاب الدین چاوشی به عنوان 
استاندار جدید سمنان تعیین شد.چاوشی در دولت یازدهم معاون 
سیاسی استانداری تهران بود. تا پیش از این، خباز مسئولیت استانداری 
سمنان را برعهده داشت. در همین حال فارس گزارش داد که با حکم 
محمدحسین مقیمی استاندار تهران »شکرا... حسن بیگی« به سمت 
منصوب  تهران  استانداری  اجتماعی  سیاسی-  معاونت  سرپرست 
شد.چاوشی پیشتر معاونت سیاسی استانداری تهران، را بر عهده داشت.

 
...دیپلماسی

وزیرخارجه فرانسه اواسط دی به تهران می آید

باشگاه خبرنگاران - رئیس دفتر رئیس جمهور درباره سفر وزیر خارجه 
فرانسه به  ایران  گفت: این سفر اواسط  ماه جاری انجام می شود.واعظی 
همچنین گفت، دکتر روحانی اوایل سال آینده به کشور آذربایجان سفر 
می کند . گفتنی است روز سه شنبه گذشته یک منبع رسانه ای از سفر 
ژان ایو لودریان در 16 دی به تهران خبرداده بود. بر اساس این خبر 
لودریان در این سفر ضمن دیدار با مقامات کشورمان درباره مسائل 
منطقه مقدمات سفر ماکرون رئیس جمهور فرانسه را فراهم خواهد کرد.

 
...خبر

1۵ سال حبس یک اماراتی به اتهام جاسوسی برای ایران

فارس- دادگاه تجدیدنظر فدرال امارات یک نظامی جوان این کشور را 
به اتهام جاسوسی برای ایران به 15 سال حبس محکوم کرد.این دادگاه 
یک نظامی 28 ساله این کشور را به اتهام آن چه انتقال اطلاعات محرمانه 
نظامی به عوامل سفارت ایران در ابوظبی خوانده شد، به 15 سال حبس 
محکوم کرد.بنابر گزارش وبگاه »ارم نیوز«،این  دادگاه همچنین یک زن 
46 ساله تبعه سودان را به اتهام کمک به این نظامی اماراتی برای انتقال 

اطلاعات محرمانه ذکر شده، به 10 سال حبس محکوم کرد.

سخنگوی شورای نگهبان خبرداد 

محکومیت تعداد زیادی از مسئولان دولتی به دلیل 
تخلفات انتخاباتی 

ــاره به بررسی  ــورای نگهبان با اش سخنگوی ش
تخلفات انتخاباتی در قوه قضاییه گفت: به تازگی 
قوه قضاییه گزارشی برای ما ارسال کرده است 
ــادی از مسئولان دولتی و مقامات  که تعداد زی
اجرایی محکومیت گرفتند. عباسعلی کدخدایی 
در حاشیه حضور در مراسم گرامی داشت حماسه 
نهم دی ماه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند 
در گفت وگو با فارس با بیان این که انتخابات 88 
سالم و صحیح بود افــزود: هم آن موقع و هم بعد 
،از آرای مردم دفاع کردیم .وی دربــاره بررسی 
قوه  تازگی  به  ــرد:  ک تاکید  انتخاباتی  تخلفات 
قضاییه گزارشی برای ما ارســال کرده است که 
تعداد زیادی از مسئولان دولتی و مقامات اجرایی 
ــده ای نیز تبرئه شدند. محکومیت گرفتند و ع

کدخدایی اضافه کرد : به تخلفات انتخابات اخیر 
رسیدگی شده است اما این که تخلفی باشد که 
سرنوشت انتخابات را تغییر دهد به این نتیجه 
نرسیدیم که تخلف عمده ای صورت گرفته باشد 
تا انتخابات را ابطال کنیم. سخنگوی شورای 
نگهبان دراین باره که دستور حصرعوامل فتنه 
قطعاً  گفت:  نیست؟  اساسی  قانون  نقض   88
نیست، چراکه شورای امنیت ملی در چارچوب 

وظایف قانونی خود تصمیم گرفته است و این 
موضوع در چارچوب قانون اعتبار دارد. وی دراین 
باره که اگر افزایش نرخ بنزین در مجلس تصویب 
شود، شورای نگهبان تصویب می کند؟ گفت: در 
حوزه های اقتصادی یا فنی نظرات کارشناسی 
دولــت و مجلس محل تأمل اســت و مــلاک قرار 
می گیرد؛ شورای نگهبان در حوزه تخصصی ورود 
نمی کند؛ مگر این که از جهتی با قانون اساسی یا 

با سیاست های کلی نظام مغایرت داشته باشد.

فرزند رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره جزئیات مصوبه هیئت 
دولت برای تبدیل شدن منزل آیت ا... هاشمی رفسنجانی به خانه موزه توضیح 
داد.یاسر هاشمی رفسنجانی در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به تغییر محل زندگی 
خانواده آیت ا... هاشمی از جماران گفت: طبق مصوبه هیئت دولت، منزل آیت 
ا... هاشمی به خانه موزه تبدیل خواهد شد.به نظر می رسد این تصمیم مناسبی 
باشد که مردم با نحوه زندگی آیت ا... هاشمی آشنا شوند و با تبدیل شدن به 
خانه- موزه و دیده شدن صحنه هایی از زندگی شاید بخشی از واقعیت ها برای 
مردم بهتر روشن شود .وی افزود: اکنون همسر آیت ا... هاشمی در جماران است 
و تصمیم گرفته شده ایشان در آپارتمانی که متعلق به خواهران و برادرانم است، 
سکونت کنند.یاسرهاشمی درباره زمان اجرای این تصمیم گفت: در تلاش 
هستیم این کار در ایام سالگرد صورت گیرد اما باتوجه به این که هنوز بخش هایی 
از کار باقی مانده است، شاید با تاخیر مواجه شود.در همین حال فاطمه هاشمی 

فرزند ارشد مرحوم هاشمی رفسنجانی  در گفت وگو با روزنامه آرمان  درباره 
سرنوشت وصیت نامه آیت ا... هاشمی و این که  هنوز وصیت نامه اصلی پیدا 
نشده است! گفت: پدرم در سال 79 یک وصیت نامه نوشتند و بعد اظهار کردند 
که در آینده آن را تکمیل خواهند کرد. پدرم دوبار اقدام به نوشتن وصیت نامه 
کردند. یک بار قبل از سفر به عراق و بار دیگر دو یا سه سال پیش بود. وی افزود: 
ما هنوز هم باور نداریم که شخصیتی مانند آیت ا... هاشمی از سال 79 تاکنون 
هنوز وصیت نامه ننوشته باشند. آیت ا... هاشمی قبل از انقلاب و قبل از این که 
به زندان بروند و همچنین زمانی که به جنگ رفتند نیز وصیت نامه نوشته اند. 
وی افزود: روز رحلت پدر، محسن به من گفت که  شما نمی دانید وصیت نامه پدر 
کجاست؟ گفتم: وصیت نامه باید در گاوصندوق پدر در منزل باشد و اگر آن جا 
نبود احتمالا باید در مجمع باشد. مثل این که محسن یکی از نزدیکان را به این 
دو محل می فرستد که در نهایت متوجه می شوند که وصیت نامه موجود نیست. 

در مراسم معارفه معاون جدید مطبوعاتی وزارت ارشاد 

وزیر ارشاد: معاونت مطبوعاتی در 4 سال گذشته پیشرو بوده است 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین تکریم و معارفه معاون امور 
مطبوعاتی و اطلاع رسانی این وزارتخانه گفت: اقداماتی که در 
حوزه فناوری در معاونت مطبوعاتی صورت گرفته قابل تحسین 
بوده و این معاونت در مجموع در چهار سال گذشته، پیشرو بوده 
است. به گزارش ایرنا و ایسنا، سید عباس صالحی در مراسم 
تکریم حسین انتظامی معاون سابق و معارفه محمد سلطانی فر 
به عنوان معاون جدید امور مطبوعاتی وزارت ارشاد، تغییر نگاه 
حمایتی و پرداخت یارانه ها از روش مستقیم به مدل های دیگر 
در دوره فعالیت چهار ساله اخیر این معاونت، قابل توجه دانست. 
وزیر ارشاد با اشاره به دوستی 40 ساله خود با حسین انتظامی، 
ایده پردازی، ریسک پذیری، خلاقیت، تعامل با اصحاب فرهنگ 
و هنر و سختکوشی را از ویژگی های شخصیتی وی برشمرد و 
گفت: امیدوارم انتظامی در مسئولیت جدید نیز در وزارتخانه 
در کنار من، گام های رو به جلویی بردارد، سابقه طولانی فعالیت 
وی در حوزه مطبوعات و این که از درون مطبوعات برخاسته، 
در امتداد فعالیت های انتظامی بسیار موثر است. وزیر ارشاد 
با تاکید بر تداوم فعالیت ها و برنامه های انتظامی در معاونت 
مطبوعاتی گفت: این کارها نه تنها متوقف نشود بلکه جهشی هم 
ایجاد شود. وی در ادامه سخنان خود به بیان ویژگی های محمد 
سلطانی فر پرداخت و با اشاره به تخصص و حسن شهرت وی 
در حوزه ارتباطات و رسانه ها، او را فردی مناسب برای تصدی 
معاونت مطبوعاتی دانست و گفت: معتقدم مسیر رو به جلوی 
این معاونت با حضور وی با سرعت بیشتری به پیش خواهد رفت.

سلطانی فر: در قانونمند کردن امور باید انعطاف داشته 	 
باشیم 

محمد سلطانی فر، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد هم در این 
مراسم گفت: در قانونمند کردن امور باید انعطاف داشته باشیم 
و این می تواند به شفافیت کمک کند و کاهش تصدی گری 
دولت ها را در پی داشته باشد. حسین انتظامی، دستیار ارشد 
وزیر ارشاد هم در آیین معارفه معاون جدید امور مطبوعاتی و 
اطلاع رسانی طی سخنانی تأکید کرد: رسانه ها نماینده افکار 
عمومی اند و کسانی که به دنبال تحدید رسانه ها هستند به خطا 

می روند چراکه امنیت کشور مبتنی بر رسانه های آزاد است.

دادستان تهران آزادی یک متهم اقتصادی را تکذیب کرد 
صدور قرار وثیقه برای برادر جهانگیری 

در حالی که در روزهای اخیر خبرهای ضدونقیضی از آزاد 
شدن مهدی جهانگیری نایب رئیس اتاق بازرگانی تهران 
و برادر معاون اول رئیس جمهور شنیده می شد، دادستان 
تهران بــدون نام بــردن از متهم خاصی تصریح کرد »به 
تازگی درباره آزادی یکی از متهمان در رسانه ها بحث شد 
مبنی بر این که یک متهم اقتصادی آزاد شده است که این 
مطلب صحت ندارد، این متهم آزاد نشده و برای وی قرار 
وثیقه صادر شده است.«جعفری دولت آبادی با تاکید بر 
این که آزادی متهم اقتصادی، صحت نداشته و او کماکان 
در اختیار دستگاه قضایی است، افــزود: در مــواردی که 
احساس کنیم حضور متهم برای ادامه فعالیت اقتصادی 

ضرورت دارد و از طرفی این حضور نافی نقض مبارزه با 
جرایم اقتصادی نیست، اجازه می دهیم متهم در عین حال 
که در اختیار ضابطین زندان است کارهایش تعطیل نشود. 
به گزارش میزان جعفری دولت آبادی که دیروز در حاشیه 
نشست آسیب های اجتماعی در جمع خبرنگاران سخن 
می گفت، در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا این فرد در 
دفتر کارش حاضر شده است یا خیر؟ گفت: ما در عین حال 
که با مفاسد و جرایم اقتصادی مبارزه می کنیم از امنیت 
سرمایه گذاری نیز حمایت می کنیم، نباید مبارزه با فساد 
موجب تعطیلی مراکز کارآفرینی و کارخانه ها شود. دولت 
آبادی با اشاره به ماده 247 قانون آیین دادرسی کیفری 

تصریح کرد: هرجایی احساس کنیم که حضور متهم در 
صحنه فعالیت اقتصادی می تواند موثرباشد اجازه قضایی 
می دهیم. ماده مورد اشاره دادستان تهران، معرفی نوبه 
 ای متهم به مراکز یا نهادهای تعیین شده توسط بازپرس را 
یکی از ابزارهای نظارت قضایی دانسته اند. دو روز پیش 
روزنامه جهان صنعت به نقل از یک منبع آگاه مدعی شده 
بود: »طی روزهای گذشته مهدی جهانگیری از بازداشتگاه 
به محل کار خود مراجعت کــرده و تحت الحفظ به امور 
روزمره و کارهای شخصی خود مشغول بوده است.« به 
نوشته این روزنامه علت بازداشت جهانگیری اتهامات 

مالی یاد شده است. 

یاسر هاشمی: با تبدیل منزل آیت ا... هاشمی به موزه، بخشی از واقعیت ها برای مردم روشن می شود 


